
                              令和 7年 1月 22日 

支部各位                      新 潟 県 囲 碁 連 盟 

 

                     新潟県囲碁連盟総会のご案内 

 

拝啓、ようやく春めいてまいりましたが、支部各位におかれましては益々、ご健勝の事と 

お喜び申し上げます。 

 さて、来たる 3月 16日（日）に新潟県囲碁連盟総会を「クロスパル新潟」で行い、 

併せて第 30回支部対抗戦および支部親善戦を下記の要領で開催したいと思います。 

 出来るだけ多くの方に参加して頂けるよう、各支部におかれましては特段のご配慮を 

お願い申し上げます。 

 なお、当日は支部負担金を受け付けておりますので支部代表者はお支払い下さる様 

お願い申し上げます。 

                   記 

 

第 30回新潟県囲碁連盟総会兼支部対抗戦、親善戦 

 

１、  日時 令和 7年 3月 16日（日） 

     午前 9：30受付 

     午前 10：00対局開始  

        午後 1：00～総会 対局再開 

２、  会場 クロスパル新潟（新潟市生涯学習センター）403、404 

     新潟市中央区礎町三の町   ＴＥＬ 025－224－2088 

３、  競技方法 

① 支部対抗戦 1チーム 3名の団体戦 総互先 先番 6目半コミ出し 

     主将がニギリ以下白黒交互 持ち時間 45分打ち切り 支部会員問わず 

 

② 支部親善戦 1チーム 5名の団体戦 段級問わず 

      1段級差 1子のハンデイ戦 持碁白勝ち 

 

４、  参加費 一人 2,000円 高校生以下 1,000円、昼食付き 

 （チームごとにまとめてお支払い下さい。） 

 

５、  締め切り 令和 7年 3月 5日 郵送か FAXでお申し込み下さい。 

 

６、  申し込み先  〒950－0087 

           新潟市中央区東大通 1－7－8アイエム第 1ビル５Ｆ 

           新潟県囲碁連盟 TEL＆FAX 025－248－3188 


